Leuia. nitida mollia. Substernens  
supponēs ut tibullus. huic tu candētes  
humero suppoē lacertos: & magnē re-  
gum despiciantur opes. Tales. tam  
parest: tāq; foelices. Tali foedere. tā  
fida coniunctione. Exp̄rs terroris.  
impauidus: magnanimus: ut magnani  
mū cācidē formidāq; tonāti proge-  
niē canit papinius. Notus. noscendus  
sed notus dixit poeta ex persona sua.

Pr̄uerget celeris uestigia ceruē. hoc  
i homero legit. τεφνη πόλας ὁκύς  
άχιλλεύς. flāmea uelociā nihil enim  
uelocius igne. Vestigia. pedes Phry-  
giū. xanthus & simois: hoc itē ex ho-  
mero sumpit. Obsidēs. media sylla  
laba producta ex ob & sido. Login  
quo. pro lōgo & fere decēnali: login /  
quū aut̄ magis de loco: distātia dicit  
q; de tēpore: ut longinqua prouincia  
india scythaq; dicit. Tertiū hēres  
pelopis. agamēnō a pelope tertius: nā  
pelops tantali filius thyesten & Atreū  
genit genuit: ex atreo nati sunt Aga/  
mēnon & menelaus. Periuri. q; per/  
iurio decepit myrrhillum i hippoda/  
mię certamine: ut fabulę tradunt: hi/  
storię autem ueritatem legitio apud  
diodorum siculū circa quinti libri  
finem. Matres. troianę mulieres.

Putrida. anilia. Variabunt. liuo/  
re percussionibusq; maculabunt: Sca/  
mander troiē regionis est fluuius: tres  
enim fluui ex quodā idē colle 'orium/  
tur: Scamander: granicus: & esapus:  
Sed duo posteriores in septentrio/  
nem & propontidem tendunt: Sca/  
mander uero ad occasum discurrat:  
distatq; ab illo uiginti stadiis. scaman-  
drius i tem prius appellabatur hec/  
ris filius: qui postea astyanax dictus  
fuit. ut scribit homerus. Quē pas/  
sim rapido diffundit hellesponto.  
Nam ut strabo describit scamandri  
ostium in hellespontū prorumpit.

Tepefaciet secundam syllabam produxit licenter. Quum ubiq; apud alios auctores naturaliter Corripiatur: Bustum. achillis sepulchrum: apud sigum troeum oppidum extructum: fuit item ibi achilleon oppidum iuxta tumulum achillis a mytilenensis coditum ut testatur Plinius. Terra excuso aggere. alii legunt teres bustum excuso aggere. Virginis. polyxenae: achillis enim polyxenae amore capti ac paridis dolo perempti umbra sepe grecis ad troiam adhuc bellantibus apparuisse fertur ac peiusse polyxenae morte suis umbris & manibus parentari debere: quod capta troia pyrrhus prius filius polyxena ad patris tumulū ducta executus est.

Fessis. Longo bello fatigatis: hinc Oratius: Et ademptus hector tradidit fessis leuiora tolli pugna graias.

Vincla. coagmentiones iuncturas & lapidum copages. Neptunia. neptuni manibus facta. Truncum. truca. Quare. conclusio. Conix. maritus peleus. Nō il-nu. sensus ē: nutrix thetidis mane nō amplius ad thetidem afferet stamina nenda: neq; illum circūdabit pensis glomeranidis: quia non amplius Sit puella sed iam facta sit maxima matrona. Orienti luce. primo mane. Circundare. cum sepi: nam ita solent plerumque nutrices suas alumnas multis fusis de glomerādis circundare. Hesterno si lo. hesterna die facto. Coluum. genitius pluralis est trifyllabus a qua/ta declinatione: aliter nō stat uersus.